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Bayernliga -

Senioren-Mannschaften  

ausrichtender Verein: MGC Murnau

Sportanlage: Bahnengolfzentrum Murnau

Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 12.06.2016

Spieltag: 4

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter: Rainer Schlieker (MGC Murnau)

Schiedsrichter: Christian Wamboldt (MSK Olching)

Schiedsrichter: Manfred Grabrucker (OMGC Ingolstadt)

Turnierleiter: Hans-Jürgen Thölke (MGC Murnau)

besondere Vorkommnisse:

Für die Richtigkeit

Hans-Jürgen Thölke

Sportwart MGC Murnau

Regenunterbrechung von 9:40 bis 10:12

Norbert Sturm (MGC Ingolstadt) hat das Turnier mit Zustimmung des OS aus gesundheitlichen 
Gründen nach Runde 3 abgebrochen



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 12 .06.2016
Bahnengolfzentrum Murnau (Beton)

Ergebnis

1. 1. NMC Kelheim
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grimme Uwe 463 SM I 26 32 28 30 116 29,000
2 Lindner Bernhard 40475 SM I 32 30 29 23 114 28,500
3 Haller Markus 42555 SM I 36 33 28 28 125 31,250
4 Schubert Christian 31091 SM I 31 27 27 29 114 28,500

89 89 83 80 341 28,417

2. MGC Murnau 1
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schlieker Rainer 29721 SM I 36 28 30 29 123 30,750
2 Mois Jakob 40845 SM II 30 33 29 37 129 32,250
3 Thölke Hans-Jürgen 48286 SM I 28 23 33 23 107 26,750
4 Lohbrandt Hajo 341 SM I 30 30 30 32 122 30,500

88 81 89 84 342 28,500

3. BSV 86 München
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

2 Frank Petra 28168 SW I 29 29 32 32 122 30,500
3 Landl Helmut 6879 SM II 30 28 28 29 115 28,750
4 Friesacher Gerald 31842 SM I 30 23 30 27 110 27,500

89 80 90 88 347 28,917

4. BGC Neutraubling
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schrettl Thomas 49424 SM I 34 28 30 32 124 31,000
2 Egger Hans-Jürgen 46406 SM I 34 28 31 32 125 31,250
3 Weinberger Reiner 26955 SM I 34 28 26 33 121 30,250
4 Amberger Peter 29237 SM I 27 26 31 25 109 27,250

95 82 87 89 353 29,417

5. OMGC Ingolstadt
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Perlich Klaus 40366 SM I 32 28 30 30 120 30,000
2 Springer Wilfried 35081 SM II 30 30 30 31 121 30,250
3 Eisenberger Peter 40364 SM I 29 28 34 30 121 30,250
4 Löbel Heinz 29299 SM I 30 31 28 34 123 30,750

89 86 88 91 354 29,500

6. MGC Ingolstadt 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Hoyer Volker 29277 SM I 32 32 33 30 127 31,750
2 Sturm Norbert 26576 SM I 31 32 32 95 31,667
3 Horbas Alexander 42335 SM I 32 28 30 32 122 30,500
4 Rauch Josef 42343 SM I 31 31 33 27 122 30,500

94 91 95 89 369 30,750



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 12 .06.2016
Bahnengolfzentrum Murnau (Beton)

Ergebnis

7. MSK Olching
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Wamboldt Christian 40495 SM I 34 37 32 33 136 34,000
2 Rösner Roland 36949 SM II 35 32 34 29 130 32,500
3 Heublein Silvia 30655 SW I 30 30 30 28 118 29,500
4 Wamboldt Christiane 29768 SW I 29 32 32 32 125 31,250

93 94 94 89 370 30,833

8. MGC Murnau 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Bader Elfriede 35587 SW I 38 31 32 30 131 32,750
2 Heyder Angelika 6367 SW II 30 31 27 33 121 30,250
3 Bader Robert 35588 SM II 34 35 32 31 132 33,000
4 Wagener Volker 66313 SM I 34 33 33 32 132 33,000

98 95 91 93 377 31,417

9. MGC Ingolstadt 1
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Möbs Christine 38091 SW I 36 36 35 35 142 35,500
2 Baierl Andrea 37653 SW I 37 31 33 34 135 33,750
3 Buckentin Felix 38056 SM II 36 36 29 39 140 35,000
4 Möbs Lothar 38090 SM I 35 34 31 35 135 33,750

107 101 93 104 405 33,750



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 12 .06.2016
Bahnengolfzentrum Murnau (Beton)

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt
1 OMGC Ingolstadt 41 : 7 897 12 24,917
2 1. NMC Kelheim 39 : 9 903 12 25,083
3 MGC Ingolstadt 2 33 : 15 926 12 25,722
4 BGC Neutraubling 28 : 20 917 12 25,472
5 BSV 86 München 26 : 22 927 12 25,750
6 MSK Olching 19 : 29 927 12 25,750
7 MGC Murnau 1 18 : 30 946 12 26,278
8 MGC Ingolstadt 1 12 : 36 973 12 27,028
9 MGC Murnau 2 0 : 48 1117 12 31,028

Tabelle des 4. Spieltags

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt
1 1. NMC Kelheim 16 : 0 341 4 28,417
2 MGC Murnau 1 14 : 2 342 4 28,500
3 BSV 86 München 12 : 4 347 4 28,917
4 BGC Neutraubling 10 : 6 353 4 29,417
5 OMGC Ingolstadt 8 : 8 354 4 29,500
6 MGC Ingolstadt 2 6 : 10 369 4 30,750
7 MSK Olching 4 : 12 370 4 30,833
8 MGC Murnau 2 2 : 14 377 4 31,417
9 MGC Ingolstadt 1 0 : 16 405 4 33,750

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt
1 1. NMC Kelheim 55 : 9 1244 16 25,917
2 OMGC Ingolstadt 49 : 15 1251 16 26,063
3 MGC Ingolstadt 2 39 : 25 1295 16 26,979
4 BGC Neutraubling 38 : 26 1270 16 26,458
5 BSV 86 München 38 : 26 1274 16 26,542
6 MGC Murnau 1 32 : 32 1288 16 26,833
7 MSK Olching 23 : 41 1297 16 27,021
8 MGC Ingolstadt 1 12 : 52 1378 16 28,708
9 MGC Murnau 2 2 : 62 1494 16 31,125



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 12 .06.2016
Bahnengolfzentrum Murnau (Beton)

Einzelwertung

Platz Pass Name Verein Schläge Runden Schnitt
1 48286 Thölke Hans-Jürgen MGC Murnau 107 4 26,750
2 29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 109 4 27,250
3 31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 110 4 27,500
4 40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 114 4 28,500
4 31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 114 4 28,500
6 6879 Landl Helmut BSV 86 München 115 4 28,750
7 463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 116 4 29,000
8 30655 Heublein Silvia MSK Olching 118 4 29,500
9 40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 120 4 30,000
10 26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 121 4 30,250
10 6367 Heyder Angelika MGC Murnau 121 4 30,250
10 35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 121 4 30,250
10 40364 Eisenberger Peter OMGC Ingolstadt 121 4 30,250
14 28168 Frank Petra BSV 86 München 122 4 30,500
14 42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 122 4 30,500
14 42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 122 4 30,500
14 341 Lohbrandt Hajo MGC Murnau 122 4 30,500
18 29721 Schlieker Rainer MGC Murnau 123 4 30,750
18 29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 123 4 30,750
20 49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling 124 4 31,000
21 42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 125 4 31,250
21 46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 125 4 31,250
21 29768 Wamboldt Christiane MSK Olching 125 4 31,250
24 26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 95 3 31,667
25 29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 127 4 31,750
26 40845 Mois Jakob MGC Murnau 129 4 32,250
27 36949 Rösner Roland MSK Olching 130 4 32,500
28 35587 Bader Elfriede MGC Murnau 131 4 32,750
29 35588 Bader Robert MGC Murnau 132 4 33,000
29 66313 Wagener Volker MGC Murnau 132 4 33,000
31 37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 135 4 33,750
31 38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 135 4 33,750
33 40495 Wamboldt Christian MSK Olching 136 4 34,000
34 38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 140 4 35,000
35 38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 142 4 35,500



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 12 .06.2016
Bahnengolfzentrum Murnau (Beton)

Schläge pro Bahn

1 Bahn 1 18 19 16 16 17 21 20 21 21 169 1,565
2 Bahn 2 17 18 21 19 24 24 20 19 26 188 1,741
3 Bahn 3 19 20 21 20 21 19 23 20 24 187 1,731
4 Bahn 4 25 21 24 30 25 24 22 30 31 232 2,148
5 Bahn 5 18 18 17 16 17 18 21 20 26 171 1,583
6 Bahn 6 24 22 23 23 23 22 25 25 27 214 1,981
7 Bahn 7 14 16 15 16 16 17 16 18 17 145 1,343
8 Bahn 8 20 20 24 21 21 23 22 24 23 198 1,833
9 Bahn 9 19 19 19 20 22 26 25 22 20 192 1,778
10 Bahn 10 19 19 21 23 19 25 19 22 24 191 1,769
11 Bahn 11 12 12 12 12 12 12 12 12 13 109 1,009
12 Bahn 12 18 22 18 18 20 23 20 23 22 184 1,704
13 Bahn 13 18 17 19 18 20 22 18 19 24 175 1,620
14 Bahn 14 21 22 20 21 23 25 20 25 22 199 1,843
15 Bahn 15 27 21 24 26 20 15 33 24 24 214 1,981
16 Bahn 16 23 23 22 19 21 19 22 20 21 190 1,759
17 Bahn 17 17 21 16 21 21 19 19 17 21 172 1,593
18 Bahn 18 12 12 15 14 12 15 13 16 19 128 1,185

Gesamt 341 342 347 353 354 369 370 377 405 3258 30,167
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